
UCHWAŁA NR XLI/326/2017
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie realizacji części budżetu Powiatu Tarnogórskiego na rok 2018 w formie budżetu 
partycypacyjnego

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016r. poz. 814 późn. zm.1)) oraz § 9 ust. 1 pkt 4 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. 
Urz. Woj. Sla. z 2016r. poz. 6676 z późn. zm.2))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Mając na celu integrację i aktywizację społeczności lokalnej przyjmuje się za zasadne przygotowanie przez 
Zarząd Powiatu Tarnogórskiego procedur i zasad realizacji budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2018 rok w formie 
budżetu partycypacyjnego. 

§ 2. Wskazuje się na potrzebę ujęcia w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na rok 2018 środków 
przeznaczonych na realizację projektów w ramach budżetu partycypacyjnego w wysokości 250 000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2016r. poz. 814, poz. 935
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2017r. poz. 711, poz. 1672

Id: 11BBDBD4-F24B-44D2-8480-CD13A0630CD2. Podpisany Strona 1




